frater Johannes Dam de Alsfeldia pryor huius domus

ac verus dei cultor anno domini 1506.

1 3 id. Brictii ep. et cf. Hac die serventur vigilie ante altare

beate Elysabeth et in crastino missa in eodem altari

3o pro omnibus fidelibus defunetis ex parte domini Em-
chonis de Terinbach 9

), de quo habent fratres iiii flore-

nos pro pietancia. Item in eodem crastino magister

pietancie ex parte eiusdem domini Emchonis calcios

pro sex florenis conparatos pauperibus propter deum

35 1) Erscheint zuletzt 1291 (I, nr. 526). 2) Um 1360.

3) Um 1366. 4) Sie erscheint zuletzt 1282 (I, nr. 399).

5) UreprüngHch 'Weslnbich', b wegi&dlrt. 6) Um 1360. 7) Um 1420.

8) Erscheint 1515. Jacobs l'rkb. d. Commende Langeln 60. Voigt 1, 674.

9) Erscheint 1344 (II, ur. 774), wer 1380 kürzlich verstorben (III, nr. 1169). Die

40 band, welche diesen eintrag macht, ist am 1366 anzusetzen; sie war also längere zeit

thätlg oder sie schrieb den eintrag zu Emichos lebzelten.
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erogabit. Hains rei Ordinationen! reqnire in ultimo

folio hnius libri 1
).

14 XVIII kl. Ob. frater Wigandus de Geüdilbach 2
). Ob. frater Her-

mannus de Gerstungen 3
). Ob. frater Johannes Vaupel

cappellanus in Martpurgk 4
). 5

15 XVII kl. Ob. frater Petrus de Flersheym anno domini mccccxv.

16 XVI kl. Ob. frater Henricus de Amöneburg 5
). Ob. Aba

uxor Henrici institoris de Alsfelt 6
), de qua

habent fratres marcam pro pytancia in villa

Hermirsbusen, et est hie sepulta. Ob. frater tu

Johannes de Güdenhusen 7
) et frater Theodericus de

Scherendorf in Griffestede 7
).

17 XV kl. Ob. frater Wemherus de Vrsule magister xiiiM »)

et frater Lodewicus de Nuwenburg 9
). Ob. frater

Conradus de Aldindorff prior in Marpurg anno domini 15

m ccc xcrii.

18 XIIII kl. Octavas. Martini. Ob. Conradus civis Fritslariensis

et uxor eius Walpurgis 10
), de quibus habent fra-

tres marcam pro pytancia. Ob. Elizabet de Treyse

fidelis famula degencium in bospitali infirmorum M
). 20

Ob. frater Syfrydus de Kirchheyn plebanus in Flers-

heym 12
). Ob. frater Johannes Störe de Treysa con-

ventualis in Flerßheym 13
).

19 XIII kl. Festivitas s. Elyzabeth. In hoc festo habent fratres

y libras hellensium ex parte domine Agnetis 25

regine Vngarie 14
). Item iii solidos, qui cedunt

in Langensteyn pro pyetancia.

20 XII kl. Hoc die habent fratres i tallentum pro pytancia,

et servabunt processionem ad cappellam, in qua

sancta Elyzabeth obiit, et celebrabnnt sollem- 30

pniter missam in ea, ex parte Ilenrici dicti Goz